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Orkiestra ze Świecia zdobyła pierwsze miejsce podczas festiwalu orkiestr 
dętych. Tym samym wygrała nagrodę główną – 4 tys. zł ufundowane 
przez burmistrza Świecia.

Przez trzy dni, od piątku do niedzieli, w Świeciu rozbrzmiewały dźwięki trąb, 
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puzonów i klarnetów. W tegorocznym festiwalu wzięło udział 8 orkiestr.
I miejsce zajęło Stowarzyszenie Orkiestra Dęta Świecie – nagroda główna 4 
tys. zł ufundowana przez burmistrza Tadeusza Pogodę oraz torba na laptopa 
ufundowana przez Kasę Stefczyka.
II miejsce orkiestra dęta z Niżnego Nowogrodu w Rosji – werbel marszowy z 
nosidłem ufundowany przez firmę muzyczną Riff oraz torbę na laptopa i MP4 ufundowane 
przez Kasę Stefczyka.
III miejsce orkiestra z Jistebnika w Czechach - trąbka J. Michael ufundowana 
przez firmę muzyczną Riff oraz torbę na laptopa ufundowaną przez Kasę Stefczyka.

Wyróżnienia:
- orkiestra dęta z Włoch – radiomagnetofon JVC, ufundowany przez Janinę i Jerzego 
Wójcika;
- orkiestra z Ostravy – wieża JVC ufundowana przez Piotra Paczkowskiego z firmy 
INTRO PACKMAN S. J.;
- orkiestra z Płośnicy - wieża JVC ufundowana przez Piotra Paczkowskiego z firmy 
INTRO PACKMAN S. J.;
- orkiestra z Tczewa - nawigacja MIO, ufundowana przez sieć aptek ALBA oraz 
torba na laptopa i mp4 ufundowane przez Kasę Stefczyka.

Dodatkowo przyznano drukarkę HP ufundowaną przez firmę TATI dla Wojskowej 
Orkiestry Reprezentacyjnej z Bydgoszczy oraz torbę na laptopa i mp4 ufundowaną 
przez Kasę Stefczyka.
Nagrodę publiczności – radiomagnetofon firmy Philips ufundowany przez sieć 
aptek ALBA – otrzymało Stowarzyszenie Orkiestra Dęta Świecie.
Miss Festiwalu została Patrycja Urban, mażoretka ze Świecia. W nagrodę 
otrzymała diadem, szarfę oraz torebkę ufundowaną przez Sklep V2000 Justyny 
Szreder oraz MP4 ufundowaną przez Kasę Stefczyka.
Występy oceniało jury w składzie Michel Cunin, Jerzy Wójcik, Tadeusz Kolanowski, 
Rene Desmyck i Andrzej Koronowski.

Prezentujemy kilkanaście zdjęć z pierwszego dnia. Zdjęcia z wszystkich trzech dni 
festiwalu do obejrzenia po kliknięciu na www.saldat.pl [2].
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